pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori entrate per euro 395.444,00= 

(trecentonovantacinquemila quattrocentoquarantaquattro/00), di cui euro 9.500,00= in parte 

corrente ed euro 385.944,00= derivanti dall’applicazione di Avanzo di amministrazione 

vincolato/accantonato (euro 76.444,00=) e non vincolato (euro 309.500,00=); 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori spese per euro 421.394,00= 

(quattrocentoventunomila trecentonovantaquattro/00), di cui euro 121.894,00= in parte corrente 

ed euro 299.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle minori spese per euro 25.950,00= 

(venticinquemila novecentocinquanta/00), di cui euro 20.950,00= in parte corrente ed euro 

5.000,00= in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo all’anno 2023. 

- Rilevato che, come emerge dai prospetti allegati alla proposta di delibera: